

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BRAND-MOVER BY KARINA LASSEN ApS

c/o Karina Lassen
Baneleddet 3
8320 Mårslet

CVR-nr. 39 84 87 75

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2023

Karina Lassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRAND-MOVER BY KARINA LASSEN ApS
c/o Karina Lassen
Baneledet 3
8320 Mårslet

CVR-nr.: 39 84 87 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Karina Lassen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Agent salg af fashion produkter eller anden måde beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 415.554, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 30.771.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 860.331 | 333.847 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(318.376)</u> | <u>(326.739)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 541.955 | 7.108 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(3.861)</u> | <u>(3.299)</u> |
| Resultat før skat | | 538.094 | 3.809 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(122.540)</u> | <u>(5.324)</u> |
| Årets resultat | | <u>415.554</u> | <u>(1.515)</u> |
| Overført resultat | | <u>415.554</u> | <u>(1.515)</u> |
| | | <u>415.554</u> | <u>(1.515)</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 18.676 | 24.000 |
| Andre tilgodehavender | | 33 | 50 |
| Tilgodehavender | | <u>18.709</u> | <u>24.050</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>195.295</u> | <u>234.331</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>214.004</u> | <u>258.381</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u>214.004</u> | <u>258.381</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | (9.229) | 75.217 |
| Egenkapital | | <u>30.771</u> | <u>115.217</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.774 | 28.945 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 14.330 | 3.380 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 122.540 | 5.324 |
| Anden gæld | | 31.589 | 105.515 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>183.233</u> | <u>143.164</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>183.233</u> | <u>143.164</u> |
| Passiver i alt | | <u>214.004</u> | <u>258.381</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 75.217 | 115.217 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | (500.000) | (500.000) |
| Årets resultat | 0 | 415.554 | 415.554 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 40.000 | (9.229) | 30.771 |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 312.604 | 321.029 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.772 | 5.710 |
| | <u>318.376</u> | <u>326.739</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>122.540</u> | <u>5.324</u> |
| | <u>122.540</u> | <u>5.324</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KL Nordic ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.